АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2019                                                                                                 			  № 65
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в Постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 24.06.2016 № 34 «Об утверждении Положения об оплате труда
инструктора по спорту муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»»

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 16.10.2019 № 376а «Об увеличении фонда оплаты груда работников, на которых не распространяется действие указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597, от 01.06.2012 №761 и от 28.12.2012 № 1688 и о внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области»
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменения в приложение к Постановлению Администрации Новогоренского сельского поселения от 24.06.2016 № 34 «Об утверждении положения об оплате труда инструктора по спорту муниципального образования «Новогоренского сельское поселение», изложив пункт 5 Положения об оплате труда инструкторов по спорту муниципального образования «Новогоренского сельское поселение» в новой редакции:
1.1. «5. Размеры должностных окладов инструкторам по спорту устанавливаются без предъявления требований к профессиональной подготовке и стажу работы, по соответствующему квалификационному уровню ПКГ:
	Должности, относящиеся к:
	Размер
Должностного оклада /рублей/

	ПКГ должностей работников физической культуры
и спорта второго уровня

	1-й квалификационный уровень
	10065.00

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2019 года
3.Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения – главного бухгалтера Балабанову А.С.

Глава поселения                                                                               И. А. Комарова